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وزیر علوم در نشست با دانشجویان دانشگاه فردوسی به مناسبت 16 آذر :

تاب آوری در مقابل دیدگاه های مخالف را بالا ببریم
نمایندگان تشکل های مختلف دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد به مناسبت »۱۶ 
آذرماه؛ روز دانشجو«، در نشستی صمیمانه با وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دغدغه ها و 
نظرات خود را مطرح کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، در این نشست سه 
ساعته که طبق روال معمول سفرهای استانی وزیر علوم و با هدف دیدار با دانشجویان 
و شنیدن نظرها و دیدگاه های آن ها برگزار شد، غلامی از دغدغه مندی دانشجویان و 
طرح مسائل کلان ملی از سوی آن ها قدردانی کرد و روز دانشجو را به تمامی دانشجویان 
عزیز این مرز و بوم تبریک گفت. در این نشســت که کافی، رئیس دانشــگاه فردوســی 
مشهد و برخی از مسئولان وزارت علوم نیز حضور داشــتند، غلامی در پاسخ به سوال 
یکی از دانشجویان، »شایسته گزینی و جوان گرایی« را از اصول وزارت علوم در انتخاب 
مسئولان وزارت و مدیران آموزش عالی ذکر و تاکید کرد: در این دوره به طور متوسط 
روسای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی ۱۰ سال جوان تر شده اند.وزیر علوم درباره 
دغدغه یکی از دانشجویان درخصوص لزوم توسعه همکاری های دانشگاه با صنعت و 
جامعه گفت: در حوزه ارتباط با صنعت اتفاقات خوبی در این چند سال افتاده است به 
طوری که امسال تعداد قراردادهای منعقد شده دانشگاه ها با صنعت ۳۰ درصد رشد 
داشته است. وی با بیان این که اکنون رتبه علمی کشور بر اساس نظام های بین المللی 
رتبه بندی جهانی به جایگاه ۱۵ دنیا رسیده است، تاکید کرد: حفظ رتبه جهانی ایران 
در حوزه علم و فناوری یکی از برنامه های اصلی ما در وزارت علوم است. غلامی افزود: با 
وجود تمامی مشکلات وضعیت حوزه علم و فناوری کشور را موفق ارزیابی می کنم البته 
ما به همین مقدار بسنده نمی کنیم و تلاش داریم با حفظ جایگاه علمی و تحقیقاتی ایران 
در سطح جهانی، دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری را بیش از پیش 
به سمت حل مشکلات جامعه و صنعت سوق دهیم. در این خصوص اقدامات خوبی در 
یکی دو سال گذشته شروع شده است که از آن جمله می توان تشکیل کارگروه مطالعه 
سیلاب ها، ایجاد خوشه های مشــورتی دولت، ورود دانشگاه ها به مسائل ریزگردها و 
احیای تالاب انزلی را ذکر کرد. وزیر علوم با اســتقبال از وجود روحیه مطالبه گری در 
دانشجویان عزیز گفت: ما باید در دانشــگاه ها تحمل و تاب آوری در مقابل اندیشه ها و 
دیدگاه های مخالف را بالا ببریم البته باید مطالبــات در یک فضای منطقی و با رعایت 
احترام و ادب مطرح شود. وزیرعلوم با اشاره به محدودیت های مالی و بودجه ای دولت 
اعلام کرد که به  رغم مشکلات موجود، مجموعه وزارت علوم و دولت تمامی تلاش های 
خود را برای تامین نیازهای اصلی دانشجویان عزیز به کار خواهند گرفت. غلامی با بیان 
این که اکنون بیش از هر زمان کشور نیازمند همدلی و وحدت است، بر ایجاد امید در 
فضای دانشگاهی تاکید کرد و گفت: جوانان و دانشجویان را باید به آینده کشور امیدوار 
کرد. وزیرعلوم در پایان، با تقدیر از نقش آفرینی دانشجویان در فضاهای علمی، آموزشی 
و فرهنگی دانشــگاه ها خطاب به آن ها تصریح کرد: در شــرایط کنونی رمز موفقیت و 
تمام آن چه می خواهیم بــه خوبی اتفاق بیفتد در اتحاد اســت و اکنون هیچ فردی غیر 
 از مقام معظم رهبری نمی توانــد محور اتحاد باشــد؛ بدانید که آینده از آن شماســت.
در این نشســت صمیمانه، نمایندگان تشکل های دانشــجویی از طیف های مختلف و 
نیز مسئولان انجمن های علمی و نشــریات دانشــجویی، نظرها و دغدغه های خود را 
با وزیر علوم در میان گذاشــتند. از جمله مهم ترین محورهای موضوعات طرح شده از 
سوی تشکل های دانشجویی می توان به »لزوم فعالیت بیشتر استادان در حوزه ارتباط 
با صنعت«، »بیشتر شدن ارتباط دانشجویان با مســئولان تصمیم گیر در دانشگاه ها و 
وزارت علوم«، »لزوم ایجاد زمینه های لازم برای فعالیت های سیاســی دانشــجویان«، 
»لزوم ایجاد امید و انگیزه از سوی استادان در محیط های دانشگاهی«، »اصلاح نگرش 
برخی نهادهای خارج از دانشــگاه به فعالیت های دانشــجویان در دانشگاه ها«، »رفع 

محدودیت های بودجه ای برای فعالیت های فرهنگی دانشجویان« و ... اشاره کرد.

پیام شورای شهر مشهد به مناسبت روز دانشجو

شورای شــهر مشــهد با صدور پیامی فرا رســیدن روز دانشــجو را تبریک گفت. به 
گزارش روابط عمومی شورای شهر، در بخشی از این پیام آمده است:   تاریخ ایران 
اسلامی جنب و جوش دانشگاه ها و دانشــگاهیان رادر سال های پایانی دهه ۷۰ 
و ســال های آغازین دهه ۸۰ شمســی هرگز از یاد نخواهد برد. جنب و جوشی که 
ناشی از اعتماد به نهاد علم و دانش کشــور بود و ره آوردی شگرف در توسعه مولفه 
های اجتماعی و سیاسی کشــور داشــت. در بخش دیگری از این پیام آمده است : 
پنجمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد که تارو پودش با حضور اعضای علمی و 
دانشگاهی تنیده شده، طی دو سال اخیر گام های ارزشمندی را برای دانشجو و 
دانشجویان برداشته است. این مجموعه با نگاهی نو به مرکز پژوهش های پارلمان 
شــهری،  حضور حداکثری دانشــجویان را در تصمیم ســازی های مهم برای شهر 
به وجود آورده اســت. همچنین برپایی سلســله نشســت های تخصصــی با حضور 
دانشــجویان مرتبط آن حوزه، به یکی از ســرفصل های کاری این مجموعه تبدیل 

شده که نتایج بسیار خوبی را نیز در پی داشته است.

در جمع نمایندگان تشکل های دانشجویی دانشگاه فردوسی مطرح شد

پاسخ های آیت ا... علم الهدی به پرسش های دانشجویان
گزارش جلسه 

مسعود حمیدی

همزمان بــا ۱۶ آذر، روز دانشــجو، آیت ا... »ســیداحمد 
علــم الهدی« نماینــده ولی فقیه در اســتان به دانشــگاه 
فردوسی مشهد رفت تا در جمع نمایندگان تشکل های 
9 گانه دانشجویی حضور یابد و به ســؤالات، مطالبات و 
دغدغه های آن ها پاســخ دهد. امام جمعه مشهد پس  از 
این که نمایندگان تشکل ها، نکات مدنظرشان را مطرح 
کردند، گفت: جریــان روز دانشــجو بیانگر ایــن راهبرد 
اساسی است که استکبار آمریکا در هر شرایطی دشمن 
قســم خورده ملت ایران اســت و بایــد در هر شــرایطی با 
آن مبارزه کــرد. روز ۱۶ آذر ســال ۳2 تابلوی تمام نمای 
دشمنی آمریکا با ملت ایران است و در مقام دشمنی تا مرز 
نسل کشی هم پیش خواهد رفت و آمریکا نه تنها دشمن 
دین و مذهب و ملت ایران است بلکه دشمن نسل ماست.

ارزیابی ها نشان می دهد تعداد جوانان حاضر در 	 
نماز جمعه مشهد کم نیست

امام جمعه مشــهد در پاســخ بــه نماینده تشــکل انجمن 
دانشــجویی دانشــگاه فردوسی مشــهد مبنی بر این که 
»جوانان از نماز جمعه مشهد استقبال نمی کنند و به نظر 
می رســد تنها مخاطب آن طیف خاصی هســتند و همه 
مسائل در نماز جمعه مشهد مطرح نمی شود« اظهار کرد: 
این که گفته می شود نسل جوان از نماز جمعه استقبال 
نمی کند همین که خود مطرح کننده سؤال به عنوان یک 
جوان دانشــجو اعلام کرد در همه نماز جمعه ها شرکت 
می کند، بیانگر آن اســت که نماز جمعه مورد اســتقبال 
جوانان است و ارزیابی ها نشان می دهد تعداد جوانانی 
که در نماز جمعه مشــهد شــرکت می کنند کم نیســت. 
نمازجمعه مشــهد بزرگ ترین نماز جمعه کشــور است، 
میانگین جمعیتی که هر بار در نماز جمعه مشهد شرکت 
می کنند بین ۵۰ تا ۶۰ هزار نفر است و در کمترین حالت 
حداقل ۳۸ هزار نفر در نماز جمعه مشهد شرکت می کنند 
در حالی که در تهران تنها نصف این جمعیت در نماز جمعه 
شرکت می کنند.امام جمعه مشهد با تشــریح کارکرد و 
نحوه اجرای نمــاز جمعه در دو خطبه عبادی و سیاســی 
اظهار کرد: مسائلی وجود دارد که باید در خطبه های نماز 
جمعه مطرح شود و از سویی چه مسئله ای برای جوانان 
مهم تر از مسائل اجتماعی و سیاسی است که ما آن را در 
نماز جمعه مطرح کنیم. بنابراین اگر بیان می شــود باید 
نماز جمعه را بــرای جوانان جذاب کرد، باید گفته شــود 
در چهارچوب عملکرد و کارکرد نماز جمعه چه مسائلی 
برای جوانان جذاب است که می توان آن ها را مطرح کرد.

اظهارنظر درباره سخنرانی های قبل از خطبه ها	 
وی در پاسخ به اظهار نظر دیگر نماینده این تشکل مبنی 
بر این کــه »تریبون پیــش از خطبه نماز جمعه مشــهد در 
اختیار یک طیف خاص جامعه و برخی تشکل های خاص 
دانشجویی است«، نیز گفت: این موضوع به بنده ارتباطی 
ندارد و مدیریت موضوع سخنرانی تشکل های دانشجویی 
در پیش از خطبه های نماز جمعه توسط خود تشکل های 
دانشجویی مدیریت می شود. نمایندگان انجمن اسلامی 
و بسیج دانشــجویی به دلیل این که بیشــتر در این حوزه 
فعال هستند بنا بر مناسبت ها و متناســب با نماز جمعه 
پشــت تریبون قرار گرفته اند. بنابراین خود تشکل های 
دانشجویی باید در این خصوص برنامه ریزی های لازم را 

مدنظر داشته باشند.

مخالفتی با موسیقی نداشتیم ، با ابتذال مخالفیم	 
آیــت ا... علــم الهــدی در واکنش بــه دیگــر اظهارنظر 
مطرح شده توسط نماینده انجمن اسلامی دانشجویی 
مبنی بر این که »باید برای کنســرت راهــکار ارائه کرد، 
نباید جلــوی آن را گرفت، این موضوع باعث گســترش 
موسیقی های زیرزمینی شــده اســت« نیز اظهار کرد: 
در خصوص مســئله کنســرت متأســفانه یک اختلاط 
مغرضانــه انجام شــده اســت. مــا در این جــا هیچ گونه 
مخالفتی با موســیقی نداشــتیم که این موسیقی های 
زیرزمینی به خاطر چنین و چنان رواج پیدا کرده باشد. 
کنسرت موسیقی نیست و موسیقی منحصر به کنسرت 
نیست، کنسرت جای اجرای موسیقی است. مسئله ما 
با کنسرت، مسئله ابتذال است، در تمام کشور کنسرت 
اجرا می شود. شما یک نمونه برای بنده بیاورید که یک 
کنسرت در کشور انجام شده و مبتذل نبوده، وگرنه در 
همین جلسه اخیر) اجتماع 4۰۰۰ دانشجوی بسیجی( 
موسیقی اجرا شــد و همه نشســتند و گوش دادند. وی 
ادامه داد : چند آموزشگاه موســیقی در این شهر وجود 
دارد؟ تابلوهای بلند دارند و فعالیت می کنند، کسی هم 
مزاحم آن ها نشده است تعدادشــان هم زیاد می شود و 
اداره ارشاد هم به آن ها مجوز می دهد. وی افزود: حتماً 
باید موســیقی، آهنــگ مبتذل باشــد؟ هنــر خواندن و 
آواز مگر موســیقی نیســت؟ ما بحث موســیقی نداریم 
بحث کنســرت هم بحث ابتذال است. اجرای کنسرت 
به صورت مبتذل اســت و ما در این شــهر با ابتذال  از هر 
نوع آن مخالف هستیم. وی ادامه داد: متأسفانه چیزی 
که موجب اشکال شــده این اســت که مسئله کنسرت 
مبتذلی است که در آن وضع کاسبی، درآمد و سودجویی 

را به موسیقی گره  زده اند.

صحبت ها درباره موسیقی زیرزمینی	 
وی ادامــه داد: مســئله موســیقی زیرزمینی اگــر مضر و 
مفســده اســت، بقیه جریان های مربوط بایــد پیگیر آن 
باشــند، نه این کــه اگر ما گفتیم کنســرت نباشــد یعنی 
موسیقی زیرزمینی باشد. همان گونه که اگر بنا شد یک 
رســتوران غذای فاســد به مردم بدهد باید با آن برخورد 
شود، موسیقی فاســد هم مانند این رستورانی است که 
غذای فاســد به مردم می دهد  و دســتگاه های امنیتی و 
قضایی باید آن را پیگیری کنند که پیگیری هم می کنند، 
اما این را که به نتیجه  می رســد یا خیر، بنــده نمی دانم. 
این به آن معنی نیست که ما بگوییم ابتذال آزاد باشد که 
موسیقی زیرزمینی نباشد، این ها چه ربطی به همدیگر 
دارند؟ بنابراین دوستان اگر نکاتی به ذهن شان می رسد 

اطراف و جوانب آن را نیز بسنجند.

مسئولیت اجرایی ندارم، وظیفه ام ارشاد و هدایت با 	 
حرف زدن است

آیــت ا... علم الهــدی ادامــه داد: بنده در این شــهر هیچ 
مسئولیت اجرایی ندارم. استان ما مانند همه استان ها 
دستگاه های متولی دارد و مسئول امنیت استان هم آقای 
استاندار به عنوان رئیس شورای تأمین است. بنده هیچ 
مسئولیت اجرایی ندارم و وظیفه بنده  به عنوان نماینده 
ولی فقیه، ارشاد و هدایت با حرف زدن است. هم به اقشار 
مردم و هم نخبگان رهنمود می دهیــم و حرف می زنیم، 
هیچ امکانات اجرایی ندارم. مسائل اجرایی مسئول دارد 
و ما با این آقایان صحبــت می کنیم. در حوزه فرهنگ نیز 
اســتان شــورای فرهنگ عمومی دارد که دستگاه های 
وابســته به فرهنگ در آن عضو هســتند و نظرات خود را 
می دهنــد. بنابراین اگــر برنامــه ای اجرایی می شــود یا 
نمی شود یا در شورای فرهنگ عمومی یا در دستگاه های 
امنیتی، اطلاعاتی و اجرایی کشور تصمیم گیری و اجرایی 

می شود، مسئول مستقیم این ها بنده نیستم.

گفته می شود این جا یک دهکده است و بنده 	 
کدخدای آن هستم

وی اظهارکرد: گفته می شود مشهد شهر و استان نیست، 
یک دهکده است و بنده هم کدخدای آن هستم، بنابراین 
هرچه من گفتم باید انجام شود هرچه هم بنده گفتم نباید 
انجام نمی شود. آیت ا... علم الهدی تصریح کرد: این شهر 
یک شهر چندمیلیونی است و کدخدا هم ندارد که بنده 
بخواهم کدخدای آن باشم. قصه ما در فرافکنی و بعضی 
برخوردها بدین گونه شده است. متأسفانه تبلیغات دست 
دشمن است و این دشمن فکر می کند اگر بنا شد بخواهد 
چهره بنده را تخریب کند و در برابر بینش عده ای جوان آن 
را سرکوب کند، مسائل را متحکمانه به بنده نسبت بدهد، 
بنده چه تحکمی دارم؟ در تمام این مدت شما از مسئولان 
کشور و استان  در حوزه های قضایی، امنیتی و اجرایی، 
چه آن هایی که هســتند و چه آن هایی که بودند بپرسید 
که چه مسائلی را حتی آن هایی که مربوط به خودم بوده، 
از آن ها خواسته ام؟ بنده چه تحکمی کرده ام؟ چه کسی 
از بنده امر می برد؟ چه کسی از نهی بنده تبعیت می کند؟ 
بنده که مسئولیت اجرایی ندارم. در مقابل، برای رد حرف 
بنده کســی بازخواست نمی شود. اگر کســی با منطق و 
استدلال به مســئولان اســتان مشــاوره داد و آن ها آن را 
پذیرفتند و خود آن ها آمدند کاری انجام دادند یا از کاری 

جلوگیری کردند، مسئولیت اش با بنده نیست.

برخی از روی عداوت هرچه می شود، گردن بنده 	 
می اندازند 

امام جمعه مشــهد بابیان این که ما هم اکنون گرفتار دو 
مسئله هستیم، افزود: یکی این که یک عده افراد ضعیف 
در مســئولیت هســتند که می خواهند فرافکنی کنند و 
می گویند فلانی کرد. مثلًا در مسئله قلیان یک خانمی 
بنده را دشــنام می دهد و بنده را متهم می کند که مغازه 
شوهرش را بستم و در این شــهر قلیان ها را جمع کردم. 
بنده مگر یک کلمه دربــاره قلیان حــرف زدم؟ بنده یک 
بار هم نگفتم که قلیان حرام است یا یک بار بگویم قلیان 
بکش یا قلیان نکش، اصلًا قلیان به بنده چه ربطی دارد. 
اداره بهداشت و حوزه انتظامی به این نتیجه رسیدند که 
قلیان ها را جمع کنند و بــه قهوه خانه ها گفتند قلیان ها 
را جمع کنید. وی تصریح کرد : برخــی در اجرای کارها 
ضعیف هستند بعد می گویند علم الهدی گفته قلیان ها را 
جمع کنید و این می شود که یک زن بنده را دشنام می دهد 
و می گوید قلیان ها را بنده جمع کردم.  این خیلی وضع 
بدی اســت، برخی هــم از روی عداوت هرچه می شــود، 

گردن بنده می اندازند، مثلًا یک عده می خواهند قلیان 
بکشند، یک عده می خواهند آزادی های بیشتری داشته 
باشــند بعد برای این که این هــا را به صورت یــک اردو بر 
ضد ما در بیاورند تمام قضایا را به بنده نسبت می دهند و 
متأسفانه پذیرفته هم می شــود. حالا آن ها که این کار را 
می کنند از روی شــیطنت اســت اما حتی در یک جامعه 
نخبه دانشــجویی هم پذیرفته می شــود که این آقا آدمی 
است ضد آزادی، ضد فرهنگ، ضد موسیقی و ضد فیلم. 
حالا عوام الناس بپذیرنــد کاری نداریم اما شــما جامعه 

دانشجویی و نخبه باید توجه بیشتری داشته باشید.

تیم حفاظت هیچ دخالتی در کار بنده ندارند	 
وی ادامه داد: این که گفته می شود اطرافیان بنده مسائلی 
را مطرح می کنند و به بنده نسبت می دهند هم بدانید بنده 
اطرافیان ندارم، تمام کادر دفتر بنده منشــی گری است 
و تمام مسائل را بنده پاسخ می دهم، پاسخ نامه ها را بنده 
می دهم. از سویی در خصوص تیم حفاظت هم بدانید بنده 
روز اولی که به این جا آمدم یک تیم حفاظت در فرودگاه آمد 
پیشواز و بنده مخالفت کردم، فرمانده سپاه وقت گفت ما 
از نظام حفاظت می کنیم اگر شما کشته شوید امام جمعه 
مشهد کشته شــده اســت و نظام ضربه می بیند بنابراین 
ما باید از نظام حفاظت کنیم، اما تیم حفاظت بنده هیچ 
دخالتی در کار بنده ندارند. بنده اطرافیان ندارم و این ها 

جوهایی است که درست می کنند.

کدام اصل قانون اساسی را زیر پا گذاشته ام؟	 
آیــت ا... علم الهــدی ســپس در پاســخ به دیگر مســئله 
مطرح شــده توســط نماینــده تشــکل انجمن اســلامی 
دانشــجویی دانشــگاه فردوسی مشــهد مبنی بر این که 
»امام جمعه مشهد فراتر از قانون اساسی عمل می کند« 
گفت: این که گفته می شــود بنده قانون اساسی را زیر پا 
می گذارم درست نیست. شــما بگویید بنده کدام اصل 
قانون اساسی را زیر پا گذاشته ام؟ ما مرده و فدایی قانون 
اساسی هستیم. تمام قوام ما به قوام قانون اساسی کشور 

است و نمی توانیم با قانون اساسی مخالفت کنیم.

بحث درباره هویت شهر مشهد	 
وی در خصوص مسئله مطرح شده از سوی نماینده تشکل 
های دانشجویی درباره »هویت شهر مشهد« مبنی بر این 
دو دیدگاه متفاوت که »باید از هویت شــهر مشــهد دفاع 
کنید« و »باید برای جذب ســرمایه گذاری و گردشــگری 
در مشــهد فرصت ایجاد کرد«، گفت: هویت شهر مشهد 
مسئله امام رضا)ع( است. همه مردم ما شیعه اند و قرآن را 
قبول  دارند بنابراین بنده به روایت اکتفا نمی کنم که بعداً 
یکی بگوید این روایت را قبول ندارم یا ایجاد آن اشــکال 
دارد. در آیه شماره یک سوره اسرا آمده است که »سُبْحَانَ 
الَّذی أَسْرَیٰ بعَبْدهِ لَیْلًا مِنَ الْمَسْجِد الْحَرَامِ إلَِی الْمَسْجِد 
قْصَی الَّذی بَارَکْنَا حَوْلَهُ« می فرماید، خداوند پیغمبر  الَْ
را یک شبه برد مســجد الاقصایی که اطراف آن را برکت 

دادیــم و آن را حرمت گذاشــتیم. یعنی اطراف 
مسجد الاقصی را خداوند برکت و حرمت داده 
است. تمام قداست سرزمین فلسطین به خاطر 
مســجد الاقصی اســت، خب درمشهد مسجد 
الاقصی برای ما حرم امام رضا)ع( است که قرآن 
می گویداطرافش حرمت دارد و حرمت اطرافش 

این است که این جا ابتذال اجرا نشود.

مسئولان باید جلوی ساخت و ساز اطراف 	 
حرم را می گرفتند که نگرفتند

وی ادامــه داد: حــرف مــا ایــن اســت هــم در 
مســئله ســرمایه گذاری در مشــهد و در مسئله 
ساخت وســاز در مشــهد و هم در مسئله ابتذال 
در مشــهد، باید این موضــوع رعایت شــود. در 
مســئله ساخت وســاز باید بگویم ساخت وساز 
باید مطابق با قداست حرم مطهر باشد. نه مانند 
ساختمان هایی که اطراف حرم ساختند و بنده از 
همان اول مخالف بودم و مدت ها مخالفت کردم 
اما به نتیجه نرســید، متأســفانه همان هم دارد 
ادامه پیدا می کند و بنده هنوز هم مخالف هستم 

اما به جایی نرسیدم و نتیجه ای نگرفتم ، مسئولان شهر و 
استان باید جلوی آن را بگیرند که نگرفتند. البته این ها هم 
حرف هایی دارند و منطقی دارند که گفت خشت اول چون 
نهد معمار کج تا ثریا می رود دیوار کج، برنامه ریزی غلط 
شده است و می گویند از وســطش نمی توانیم برگردیم.
وی در خصوص مسئله مطرح شده توسط نماینده تشکل 
جامعه اسلامی مبنی بر این که »برای کسانی که مخالف  
طرح اطراف حــرم بوده اند پرونده قضایی تشکیل شــده 
است« گفت: اگر پرونده قضایی برای کسی تشکیل شده 
اســت کاملًا قابل پیگیری اســت و به هیچ وجه دادستان 
کوتاه نخواهد آمد و بنده اجــازه نخواهم داد کوتاه بیاید. 
اتفاقاً خود آقای رئیسی، رئیس قوه قضاییه در زمان تولیت 
آستان قدس و قبل از آن هم  از جمله کسانی بوده اند که با 

این ساخت وساز مخالف بود.

حتما سرمایه گذار باید ورزش آبی و اتاق دیسکو 	 
درست کند ؟

امام جمعه مشهد اظهار کرد: مسئله بعدی سرمایه گذاری 
در گردشــگری اســت که حرف مــا با میــراث فرهنگی و 
گردشگری این است که این جا فضای گردشگری نیست 
و زیارت اســت. فرهنگ اش فرق می کند، ایــن که آقای 
سرمایه گذار هرچه در کیش دارد بفروشد و بیاید این جا 
بخواهد مراکز تفریحی ناهنجار ایجاد کند، چون این جا 
زائر می آید آن ها را ببرد آن جا پــول در بیاورد، ما مخالف 
هستیم چون هویت شهر ما را برهم می زند. ما می گوییم 
می خواهید سرمایه گذاری کنید بیایید در نظام  فرهنگی 
زیارت سرمایه گذاری کنید، مســئله سوغات زیارت یک 
جایگاه ســرمایه گذاری اســت و هویت زیارتی هم حفظ 
می شود. حتماً باید بیایند این جا مرکز ورزشی آبی درست 
کنند، در آن اتاق دیســکو درســت کنند و آن جــا را مرکز 
فســق و فجور کنند؟ چون این جا زائــر خارجی و داخلی 
می آید؟ حرف ما این است که هویت شهر باید حفظ شود 

و سرمایه گذاری باید در حوزه زیارت انجام شود.

 با دوچرخه سواری خواهران هیچ مخالفتی ندارم 	 
در ملأ عام نباشد

آیــت ا... علــم الهــدی در خصوص مســئله مطرح شــده 
توســط نماینــده تشــکل جهــاد دانشــگاهی دانشــگاه 
فردوسی مشــهد درباره »نظر امام جمعه مشــهد درباره 
دوچرخه ســواری زنان« هــم گفت: ما با ابتــذال مخالف 
هستیم و ابتذال در هیچ وجه آن نباید در این جا اجرا شود. 
بنده با دوچرخه سواری خواهران هیچ مخالفتی ندارم و 
پیشنهاد خود بنده بوده است که ما یک پارک زنانه داشته 
باشیم و پارک بانوان درست کردند که شورای شهر قبلی 
درســت کرد و این شــورا آن را خانوادگی کــرد. خودم از 
کسانی بودم که تأکید داشتم پارک بانوان دارای پیست 
دوچرخه سواری خواهران باشد. امام جمعه مشهد تصریح 
کرد: کسی با دوچرخه سواری خواهران مخالف نیست اما  
بااین که خانمی »تبرج جاهلیت« کند روی موتورسیکلت 
و دوچرخه و این بیاید محرک مردها باشد، خوب خلاف 
شرع است. در ملأ عام دوچرخه سواری نباشد در پیست 
خواهــران بیایند دوچرخه ســواری کننــد. الان هم یک 
خانمی پیشنهاد داده است که  با سرمایه گذاری خودش 
یک پیســت دوچرخه ســواری برای بانوان ایجــاد کند و 
هم برای دیگــر فعالیت های ورزشــی بانوان کــه مقابل 
مردان نباشــد که بنده او را به مسئولان معرفی کردم. ما 
با آن مخالف هستیم که این جا مرکز عیاشی مردان هرزه 
بشود، به خاطر تماشای دوچرخه سواری خواهران. وی 
در خصوص ایجاد خوابگاه دانشجویان متأهل نیز گفت: 
خوشبختانه با همکاری سپاه و قطعه زمینی که دانشگاه 
در اختیار گذاشته است، خوابگاه دانشجویان متأهل نیز 

تأمین خواهد شد.
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